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Cenový věstník MF ČR, částka 19/2001

Příloha výměru MF č. 7/T/2001

Seznam tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 5. dodatek

 
1.

 
PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY - 5. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v Kč

 
Země
původu

TSERA spol. s r.o.

 
BT Cigareta s filtrem, 84
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
38,00

 
BG

 
BT LIGHT Cigareta s filtrem,
84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
38,00

 
BG

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS - 5. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného
spotřebitele v Kč

 
Země
původu

   

 
Jednotkov
é balení
určené pro
přímou
spotřebu

 
Kus  

CZ TABÁK a.s.
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Bugsy cigarillos full flavour

 
Krabička papírová

 
250

 
500,00

 
2,00

 
CZ

GECO TABÁK, a.s.

 
Bering Casinos 1 ks

 
Tuba skleněná

 
1

 
240,00

 
240,00

 
HN

JORK spol. s r.o.

 
Churchill Morning 20

 
Krabička dřevěná

 
20

 
1 438,00

 
71,90

 
CZ

 
Churchill Morning 25

 
Krabička dřevěná

 
25

 
1 750,00

 
70,00

 
CZ

 
Churchill Morning 50

 
Krabička dřevěná

 
50

 
2 960,00

 
59,20

 
CZ

 
Churchill Morning 5

 
Krabička papírová

 
5

 
278,00

 
55,60

 
CZ

 
Churchill Alu Sumatra 5

 
Krabička papírová

 
5

 
238,00

 
47,60

 
CZ

 
Churchill Medium Sumatra
5

 
Krabička papírová

 
5

 
328,00

 
65,60

 
CZ

 
Churchill Evening 5

 
Krabička papírová

 
5

 
350,00

 
70,00

 
CZ

 
Churchill Tubos 5

 
Krabička papírová

 
5

 
448,00

 
89,60

 
CZ

III. DÝMKOVÝ A LULKOVÝ TABÁK - 5. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v Kč

 
Země
původu

BULATO s.r.o.

 
ADMIRAL

 
Sáček PE

 
50 g

 
35,00

 
VN

 
ADMIRAL

 
Sáček PE

 
150 g

 
105,00

 
VN

 
ADMIRAL

 
Sáček PE

 
250 g

 
175,00

 
VN

 
KOMODOR

 
Sáček PE

 
50 g

 
35,00

 
VN

 
KOMODOR

 
Sáček PE

 
150 g

 
105,00

 
VN
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KOMODOR

 
Sáček PE

 
250 g

 
175,00

 
VN

 
KAPITAN

 
Sáček PE

 
50 g

 
35,00

 
VN

 
KAPITAN

 
Sáček PE

 
150 g

 
105,00

 
VN

 
KAPITAN

 
Sáček PE

 
250 g

 
175,00

 
VN

CZ TABÁK a.s.

 
Red Dog 200g

 
Sáček polypropylenový

 
200 g

 
160,00

 
CZ

 
Red Dog 100g

 
Sáček polypropylenový

 
100 g

 
79,90

 
CZ

 
Red Dog 50g

 
Sáček polypropylenový

 
50 g

 
42,00

 
CZ

 
Red Dog 25g

 
Sáček polypropylenový

 
25 g

 
22,00

 
CZ

 
Red Dog Extra 150g

 
Sáček polypropylenový

 
150 g

 
150,00

 
CZ

 
Red Dog Extra 100g

 
Sáček polypropylenový

 
100 g

 
99,90

 
CZ

 
Red Dog Extra 50g

 
Sáček polypropylenový

 
50 g

 
52,00

 
CZ

 
Red Dog Extra 25g

 
Sáček polypropylenový

 
25 g

 
27,00

 
CZ

GECO TABAK, a.s.

 
Amphora Regular 50g

 
Váček PE

 
50 g

 
134,00

 
GB

 
Amphora Rich Armoa 50g

 
Váček PE

 
50 g

 
134,00

 
GB

 
Amphora Mild Aroma 50g

 
Váček PE

 
50 g

 
134,00

 
GB

 
Amphora Full Aroma 50g

 
Váček PE

 
50 g

 
134,00

 
GB

 
Amphora Full Aroma 200g

 
Krabička plechová
oválná

 
200 g

 
540,00

 
GB

 
Amphora Golden 50g

 
Váček PE

 
50 g

 
153,00

 
GB

 
Amphora Black 50g

 
Váček PE

 
50 g

 
155,00

 
GB

 
Clan Aromatic 50g

 
Váček papírový
přebalený průhlednou
folií

 
50 g

 
130,00

 
NL

 
Captain Black 42,5g

 
Váček PE

 
42,50 g

 
120,00

 
US
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Captain Black Royal 42,5g

 
Váček PE

 
42,50 g

 
120,00

 
US

 
Captain Black Light 42,5g

 
Váček PE

 
42,50 g

 
120,00

 
US

 
Mac Baren Only Tobacco
100g vzorek

 
Dóza skleněná

 
100 g

 
57,20

 
DK

 
Mac Baren Only Tobacco 5g
vzorek

 
Váček papírový

 
5 g

 
2,90

 
DK

 
Mac Baren Golden Dice 5g
vzorek

 
Váček papírový

 
5 g

 
2,90

 
DK

TTI s.r.o. (TOBACCO TRADING INT. CZECHOSLOVAKIA)

 
Tilbury Full Aroma

 
Obal neprodyšný
obdélníkový

 
40 g

 
66,00

 
DE

Milan Pokorný - UNIVERSAL

 
PORTOS REGULAR 50 g

 
Váček PE

 
50 g

 
48,00

 
VN

 
PORTOS ORIENTAL 50 g

 
Váček PE

 
50 g

 
49,00

 
VN

 
PORTOS RUM-VANILLA 50 g

 
Váček PE

 
50 g

 
49,00

 
VN

IV. CIGARETOVÝ TABÁK - 5. doplněk

DÝMKA s.r.o.

 
ANDA cigaretový tabák 40g

 
Kapsička PE

 
40 g

 
46,00

 
VN

 
ANDA cigaretový tabák 80g

 
Krabička papírová

 
80 g

 
92,00

 
VN

 
ANDA cigaretový tabák
160g

 
Krabička papírová

 
160 g

 
184,00

 
VN

 
ČETA klasik cigaretový
tabák 40g

 
Obal papírový

 
40 g

 
44,00

 
VN

 
ČETA klasik cigaretový
tabák 80g

 
Krabička papírová

 
80 g

 
88,00

 
VN

 
ČETA klasik cigaretový
tabák 160g

 
Krabička papírová

 
160 g

 
176,00

 
VN

Robert Kafka

EPIS
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ČESKÁ SMĚS

 
Plast

 
250 g

 
209,00

 
HU

TTI s.r.o. (TOBACCO TRADING INT. CZECHOSLOVAKIA)

 
Red Bull Halfzware

 
Obal neprodyšný
obdélníkový

 
40 g

 
68,00

 
BE

 
Red Bull Zware

 
Obal neprodyšný
obdélníkový

 
40 g

 
68,00

 
BE

Milan Pokorný - UNIVERSAL

 
NELSON SOFT 40 g

 
Obal papírový

 
40 g

 
41,00

 
VN

 
CÍL 100 g

 
Sáček PE

 
100 g

 
97,00

 
VN

 
2.

 
ZMĚNY PEVNÝCH CEN

I. CIGARETY

Ve výměru MF č. 3/T/2001 ve znění výměru MF č. 6/T/2001 u firmy TABAKUS s.r.o. se

u výrobku EVITA special lights pevná cena „50,00“ nahrazuje pevnou cenou „48,00“,

u výrobku EVITA menthol lights pevná cena „50,00“ nahrazuje pevnou cenou „48,00“,

Ve výměru MF č. 3/T/2001 ve znění výměru MF č. 6/T/2001 u firmy TABAKUS GROUP a.s.
se

u výrobku EVITA special lights pevná cena „50,00“ nahrazuje pevnou cenou „48,00“,

u výrobku EVITA menthol lights pevná cena „50,00“ nahrazuje pevnou cenou „48,00“,

Ve výměru MF č. 4/T/2001 ve znění výměru MF č. 6/T/2001 u firmy TABAKUS s.r.o. se
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u výrobku EVITA 120 pevná cena „51,00“ nahrazuje pevnou cenou „50,00“,

Ve výměru MF č. 4/T/2001 ve znění výměru MF č. 6/T/2001 u firmy TABAKUS GROUP a.s.
se

u výrobku EVITA 120 pevná cena „51,00“ nahrazuje pevnou cenou „50,00“.

EPIS
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